



# EARTH HOUR

Fredag 29 mars kl. 19-21

2019-03-25 11:50 CET

## Hotell Kristina anordnar egen "Earth Hour".

Fredag den 29 mars anordnar Hotell Kristina en egen "Earth Hour".

- Vi kommer att släcka ned allt vi kan, säger Peter Hultin, vaktmästare på Hotell Kristina.

Det är lördag den 30 mars som den riktiga Earth Hour äger rum och då världens befolkning uppmuntras att släcka ned belysningen i sina hem. Hotell

Kristina har valt att anordna en egen Earht Hour på hotellet, fredag den 29 mars, då det kommer att släckas ned för miljön på de allmänna utrymmena.

- Tiden är satt mellan kl. 19-21 vilket innebär att många av de gäster som konfererar hos oss kommer att få äta middag i en mörk restaurang. Ett roligt arrangemang som förutom att göra gott för miljön, även är väldigt mysigt då det kommer att finnas levande ljus inne i restaurangen, säger Anna Kaufeldt, Bokningsansvarig på Hotell Kristina.

Du som gäst är varmt välkommen att boka din middag i restaurangen och vara med och bidra. En trerätters ekologisk middag i mörker med levande ljus är ett annorlunda och roligt sätt att börja helgen på. Boka [här](#)

---

*Familjeägda [Hotell Kristina](#) ligger i pittoreska Sigtuna stad med fantastisk utsikt över Mälaren, bara 15 minuter från Arlanda, alldeles lagom långt från Stockholm. Färgstarkt, Hållbart och Äkta är våra ledord.*

Utsikten över Mälaren är magnifik och anläggningen är härligt inredd med mycket färg, form och design, som inspirerar och överraskar. De unika funkisbyggnaderna från 30-talet, bär på många minnen från tiden som den anrika internatskolan Sigtunaskolan. Idag är hotellet reoverat till en modern plats för personliga möten, kickoffs som ger avtryck, kul weekends med vännerna, högkvalitativa ekologiska matupplevelser och effektiva, hållbara möten och konferenser.

Hotell Kristina har 62 sköna hotellrum för 87 gäster och 13 trevliga möteslokaler med plats för 2-130 personer. Miljö och hållbarhet genomsyrar hela verksamheten, som är SVANEN-certifierad och har dubbla KRAV-märken. Det innebär att över 60 % av det du äter och dricker här är KRAV-märkt eller ekologiskt. Ledorden som driver och motiverar företaget är Färgstarkt, Hållbart & Äkta.

## Kontaktpersoner



**Ewa Wikland**

Presskontakt

Platschef

[ewa@hotellkristina.se](mailto:ewa@hotellkristina.se)

08 - 592 580 65